
令和２年 ３月１２日

保護者 各位

北中城村立北中城中学校

校 長 友寄 ゆかり

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度 学校再開について（お知らせ）

平素より本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、また、今回は学校における感染症対

策の推進にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、本校で 3月 4日より新型コロナウイルス感染拡大防止の措置として休校を実施しておりま

したが、県内での状況、保護者や受け入れの負担、子どもたちの学業の遅れ・心理的ストレスなど

を考慮して北中城村教育委員会より臨時的休校措置を解除し、学校の再開決定の連絡を受けました。

そこで、下記のとおり学校を再開いたしますので、ご協力よろしくお願いします。

記

【学校再開日】 3月 16日（月）より登校開始（普通日課）

◎通常通りの登校・・・島バスも通常通り、運行いたします

１：学活 ２：月の２ ３：月の３ ４：月の４ 給食・清掃 ５：月の５

◎火曜日以降の時間割は、学校にて担任より確認して下さい。

〈部活動について〉

・月曜日は、キャプテン会あり。各部活ミーティングあり。火曜日より開始（1時間程度）。

※ただし、県内で新たに新型コロナウイルス感染者が発生した場合など、特別な理由が生じた

時には、学校再開の延期、または再度の臨時休校の措置を実施する場合もあることをご理解と

ご協力よろしくお願い致します。


